Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2021                                                                                                              № 26
с. Партизанское
Об установлении 4,5,6,7 мая 2021 года

нерабочими днями

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.»

1. Установить 4,5,6,7 мая 2021 года нерабочими днями для лиц, замещающих муниципальные должности и работников администрации Волочаевского сельского поселения, с сохранением заработной платы.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева